
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« QJf » сентября 2024 года №
с. Улёты

О внесении из1иенений в Порядок предоставления субсидий субъектам 
малого и среднего предпринимательства в целях возмещения части 
затрат, возникающих в связи с производством (реализацией) товаров, 
выполнением работ, оказанием услуг, утверждённый постановлением 
администрации муниципального района «Улетовский район» 
Забайкальского края от 22.07.2024 436/н «Об утверждении Порядка 
предоставления субсидий субъектам малого и среднего 
предпринимательства в целях возмещения части затрат, возникающих в 
связи с производством (реализацией) товаров, выполнением работ, 
оказанием услуг»

В целях приведения нормативно-правового акта администрации 
муниципального района «Улетовский район» Забайкальского края, 
администрация муниципального района «Улетовский район» Забайкальского 
края п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в Порядок предоставления субсидий субъектам малого и 
среднего предпринимательства в целях возмещения части затрат, 
возникающих в связи с производством (реализацией) товаров, выполнением 
работ, оказанием услуг, утверждённый постановлением администрации 
муниципального района «Улетовский район» Забайкальского края от 
22.07.2024 436/н «Об утверждении Порядка предоставления субсидий 
субъектам малого и среднего предпринимательства в целях возмещения 
части затрат, возникающих в связи с производством (реализацией) товаров, 
выполнением работ, оказанием услуг» следующие изменения:

1.1. приложение № 6 изложить в новой редакции согласно приложению 
к настоящему постановлению;

1.2. приложение № 11 исключить.
2. Настоящее постановление официально опубликовать 

(обнародовать) на официальном сайте муниципального района «Улётовский 
район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе 
«Документы» - «Правовые акты администрации» и в разделе «Деятельность»



- «Земля, имущество, экономика» - «Малый бизнес» - «Конкурсы» - «2024 
год» - https://uletov.75.ru/.

И.о. главы муниципального р; 
«Улётовский район» А.И. Синкевич

https://uletov.75.ru/


П р и л ож ен и е
к п остан ов л ен и ю  адм ини страц ии  

м ун иц ип ального р айона  
«У л ётовск и й  р айон»  

от  сентября  2 0 2 4  го д а  №  63^ ! '^

«
Приложение 6

к Порядку предоставления субсидий  
субъектам малого и среднего  
предпринимательства в целях 

возмещения части затрат, возникающих 
в связи с производством (реализацией) 

товаров, выполнением работ, оказанием 
услуг

Согласие
на обработку персональных данных

Я,___________
ИНН ______
(юридический)

ОГРН
по

зарегистрированный
адресу:

даю добровольное согласие уполномоченным должностным лицам 
Администрации муниципального района «Улетовский район» 
Забайкальского края, на обработку (любое действие (операцию) или 
совокупность действий (операций), совершаемых с использованием средств 
автоматизации или без использования таких средств с персональными 
данными, включая сбор, запись, систематизацию, накопление, хранение, 
уточнение (обновление, изменение), извлечение, использование, передачу 
(распространение, предоставление, доступ), обезличивание, блокирование, 
удаление, уничтожение) своих персональных данных.

Руководитель
(подпись) (фамилия, имя, отчество)

М.П. « » 20 г.
».


